

"Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod"
 ZL č.3-ČOV - příloha č.1_změna přípojky NN pro objekt ČOV

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 1 | | | Kompletní elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření; dvoutarifní měření; kompaktní pilíř s přípojkovou skříní; IP44/20C; IK10; rozměr pilíře (š)1342 x (v)1785 x (h)242mm; hmotnost 85kg; 3x pojistková patrona 80A/gG, 1x hlavní jistič 50A/3B; 3x měřicí transformátor proudu 100/5A pro fakturační měření dle specifikace a schválení ČEZ a.s., třída přesnosti 0,5S; zkušební svorkovnice; pojistkový odpínač 2A; můstek PEN; prostor pro elektroměr a zařízení HD0; řadové svorky; přívod 240mm ² třmen svorky; trnový klíč 6x8mm; vč. základového dílu; rozváděč musí být v souladu s přípojovacími podmínkami ČEZ Distribuce a.s. - vč. základu | kpl | 1 | 30.999.08 | 30.999.08 | vlastní |
| | | | DCK Holoubkov NS 212 + 102, SS101 | | | | | |
| 2 | | | Kabel CYKY 5C x 1,5, uložení pevné | m | 30 | 39.60 | 1,188.00 | vlastní |
| 3 | | | kabel 1-AYKY 3x70+35, uložení pevné | m | 170 | 334.71 | 56,900.70 | vlastní |
| 4 | | | Kabel CYKY 4x16, uložení pevné | m | 30 | 327.12 | 9,813.60 | vlastní |
| 5 | | | prostupy pro připojení rozvaděče RH v ČOV | kpl | 1 | 4,411.77 | 4,411.77 | vlastní |
| 6 | | | Uzemňovací drát FeZn 30x4 mm (balení á 25m) | m | 50 | 65.96 | 3,298.00 | vlastní |
| 7 | | | Kabelová chránička plastová ohebná ø 90 mm | m | 100 | 70.26 | 7,026.00 | vlastní |
| 8 | | | vytýčení trasy ve volném terénu | m | 170 | 58.82 | 9,999.40 | vlastní |
| 9 | | | Zemní práce, výkop 350x800, pískování, uložení kabelových chráničků, zához, zhutnění a úprava povrchu terénu | m | 170 | 272.65 | 46,350.50 | vlastní |
| 10 | | | výstražná fólie 33cm, červená, 50m | ks | 4 | 127.21 | 508.84 | vlastní |
| 11 | | | úprava HDS - pojistkové spodky, pojistky, sada, podruž. mat. | ks | 1 | 34,172.07 | 34,172.07 | vlastní |
| 12 | | | Montážní, spojovací, přípojovací a upevňovací materiál | kpl | 1 | 2,941.18 | 2,941.18 | vlastní |
| 13 | | | Výchozí revize elektro | ks | 1 | 7,647.06 | 7,647.06 | vlastní |
| | | | přípočet | | | | 215,256.20 | |
| 19 | M | Pol19 | kabel CYKY-J 5x4 | m | -53 | 78.00 | -4,134.00 | SoD |
| 20 | M | Pol20 | kabel CYKY-J 3x2,5 | m | -460 | 65.00 | -29,900.00 | SoD |
| 21 | M | Pol21 | kabel CYKY-J 3x1,5 | m | -136 | 61.00 | -8,296.00 | SoD |
| 26 | M | Pol26 | elektroinstalační vkladací lišta LV18x13 | m | -30 | 83.00 | -2,490.00 | SoD |
| 27 | M | Pol27 | elektroinstalační vkladací lišta LV40x20 | m | -20 | 115.00 | -2,300.00 | SoD |
| | | | odpočet | | | | -47,120.00 | |
| | | | celkem bez DPH | | | | 168,136.20 | |

dle SoD

dle nabídky subdodavatele navýšené o režie a zisk